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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoldja és kozhasznisagi melléklete | PK-141

Szervezet neve:
CSABATAJ HORGASZ EGYESULET

Az egyszeriisitett beszamolé mérlege Ghidnrokiexer ioritbhany

El6z6 év El626 év Targyev
helyesbitése

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A Befektetett eszkozok

I Immaterialis javak

Il. Targyi eszkozok

IIl. Befektetett pénzugyi eszkozok

B.  Forgoeszkozok 133 475

|. Készletek
Il. Kovetelesek

I1I. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkozok 133 475

ESZKOZOK OSSZESEN 133 475

FORRASOK (PASSZIVAK)

C. Sajattoke 133 475

I. Indulo toke/jegyzett toke 71 71

62

Il. Tokevaltozas/eredmény

I, Lekotott tartalék

IV. Targyévi eredmény alaptevékenységhal 62

V. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl 342

D. Tartalék

E. Céltartalékok

Kotelezettseégek

I. Hosszu lejaratu kotelezettségek

Il. ROvid lejarat kotelezettségek

FORRASOK OSSZESEN 133 475
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Szervezet neve:

CSABATAJ HORGASZ EGYESULET

Egyszeriisitett beszamolé eredmény-levezetése

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

elozd év

elozd ev
helyesbitése

largyév

el6zo év

elbzé éy
helyesbitése

targyév | el6z6 év

elb6zé év
helyesbitése

targyév

A. Végleges pénzbevételek,
elszamolt bevetelek (1+11)

978

1810

978

1810

[ Pénzugylleg rendezett
bevétele

978

1810

978

1810

ebbdl:

- tagdij, alapitétél kapott
befizetés

124

154

124

154

- lamogatasok

- adomanyok

- egyéb bevételek

854

16

854

-

Il. Penzbevételt nem jelenté
bevetelek

B. Végleges pénzkiadasok,
elszamolt raforditasok
(IN+IV+V+VI)

916

1468

916

1468

Il. Raforditaskeént
ervényesithetd kiadasok

916

1468

916

1468

IV. Raforditast jelentd
eszkozvaitozasok

V. Raforditast jelentd
elszamolasok

VI, Raforditasként nem
ervenyesithetd kiadasok

NETIRY,

C. Térgyévn pénziigyi eredmeény

62

342

62

342

D. Nem pénzbeli realizalt
eremeny [lI-(IV+V)]

E. Adozas el6tti eredmény
(I+1D)-(U1+1V+V)

62

342

62

342
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Szervezet

neve:

CSABATAJ HORGASZ EGYESULET

Egyszerisitett beszamol6 eredmény-levezetése 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

elozé év

el6zo év
helyesbitése

ltargyév | elozb ev

el0zd ev
helyesbitése

fargyév

el6z6 év

el6zd év
helyesbitése|

targyév

F. Fizetend6 tarsasagi ado

G. Adozott eredmeény (E-F)

62

342

62

342

H. Jévahagyott osztalék

I. Targyévi eredmény (G-H)

62

342

62

342

Tajékoztatd adatok

A. Kozpont kaltsegvetesi
tamogatas

B. Helyi dnkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Eurdpai Unio strukturalis
alapjaibol, llletve a Kohézids
Alapbal nydjtott tamogatas

D. Normativ tamogatas

E. A személyi jovedelamado
meghatarozott részének adozo
rendelkezése szerinti felhasz-
nalasardl szolé 1996, évi CXXVI.
torveny alapjan kiutalt 6sszeg

23

29

23

29

F. Kézszolgaltatasi bevétel

G. Végleges pénzbevételekbdl,
elszamolt bevételekbél a koz-
hasznu tevékenység bevétele

660

1335

660

1 335

H. Végleges pénzkiadasokbadl,

elszamolt raforditasokbdl a koz-
hasznu tevékenység érdekében
felmerult pénzkiadas, raforditas

1208

1863

1208

1 8631

I. Végleges pénzkiadasokbal,
elszamolt raforditasokbol a
szemelyi jelleg(i raforditas

- ebbol: vezetd tisziségviselk
juttatasai

Konyvvizsgaléi zaradék

Az adatok konyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

D Igen

X

Nem
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Az egyszeres konyvvitelt vezetd egyéb szervezet

Koztertilet neve: [BERENYI 1 Kozterilet jellege: C}
Hazszam: Lépesahaz: :] Emelet: :’ Ajt: ':l
1.3 Bejegyz0 hatarozat szama: 0143_ le;{. 6|°_|°|5|§l !’11I9l7|-'_%l|4.l |

1.4 Nyilvantartasi szam: lEl‘i'/[_"]? /l 1 lilgl 2]7

1.4 Szervezet adészama: [ﬂlﬁﬁ @[(_)‘@@E —E —@Eﬂ

egyszerusitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete PK-141
1. Szervezet azonosito adatai
1.1 Név
SABATAJ HORGASZ EGYESULET
1.2 Székhely
Iranyitészam: Eﬁﬁ[& Telepulés: lgéKE'SCSABA 1

1.6 Képvisel6 neve: LSZARVAS MIHALY ZOLTAN J

2. Targyevben végzett alapcél szerinti és kozhasznti tevékenységek bemutatasa

utana kozos szalonnastites. Horgaszversenyek szervezese lebonyolitasa, eredmenyhirdetés utan a
jelentkezok altal fozon ebed elfogyasztasa.

}Az tdojarasnak koszonhetoen csak egyszer kellet algapusztutast vegezni az oxigenhianyos idoszak
atveszelesere,

A horgaszto es kornyezetenek takaritasa, kaszalasa, parti horgaszhelyek karbantartasa evi tobb alkalommal,

3. Kozhasznli tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kozhaszni tevékenység megnevezése: ,Le rmészetvédelem és spo rthorgaszat

3.2 Kézhasznu tevékenységhez kapcsolodé kozfeladat, Jogszabalyhely: L

L

3.3 Kozhaszni tevékenység célcsoportja: hérség

L]

3.4 Kdzhaszn( tevékenységhdl részesiilék létszama: [280 j
3.5 Kozhasznu tevékenyséq fébb eredmeényei:

Horgasziarsaink es csaladjuk resztvettek a kozos rendezvenyeken, tobb szonszedos falubol. varoshol
erkezok kozt alakultak ki baratsagok. Nemcsak meghirdetet. szervezetu kornyezetvedelmi delutanon
latogattak ki a teriiletre hanem maganszervezeshen s,
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, Az egyszeres konyvvitelt vezeté egyeb szervezet
m o0 egyszerusitett beszamolgja és kozhasznisagi melléklete

Szervezet

CSABATAJ HORGASZ EGY ESULET
neve:

7. Kézhasznu jogallas megallapitasahoz szlikséges mutatok

(Adatok ezer forintban, )

Alapadatok

El6z6 év (1)

Targyév (2)

B. Eves 6sszes bevétel

978

1810

ebbol:

C. A személyi j6vedelemado meghatarozott részének az
adozo rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz6lo
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt Osszeg

23

29|

D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ taimogatas

F. Az Eurépai Uni6 strukturalis alapjaibal, illetve
a Kohéziés Alapbol nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)]

955

1781

H. Osszes raforditas (kiadas)

916

1468

I. Ebb6I személyi jellegii raforditas

J. Kozhasznu tevékenység raforditasai

1208

1863

K. Adozott eredmény

62

342

tevékenységet végzé személyek szama
a kozérdeku onkéntes tevékenységrél sz6lo
005. évi LXXXVIII. torvénynek megfelelGen)

L. A szervezet munkajaban kOzrem(ikodé kozérdekii onkéntes

Erdforras ellatottsag mutatoi

Mutato teljesitése
lgen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Fij g D
Ectv. 32.§ (4) b) [K1+K2>=0] D
Ectv. 32.§ (4) c) [11 +12-A1-A2)/{H1+H2)>=0,25] D lz

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

Ectv. 32.§ (5) a) [(C1 +C2)(G1+G2) >=0,02]

[

X

Ectv. 32. § (5) b) [(V1+I2)(H1+H2)>=0, 5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 o]

&l

Xl ]
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